
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowej klasyfikacji budżetowej do Uchwały Nr XLV/302/2022 Rady Gminy 
Lelów z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późń.zm.), oraz par. 18 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 
Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 rok, 
zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 23 985,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 23 985,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 985,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 884,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 16 884,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 464,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 420,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 23 985,00 0,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 23 985,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 985,00 0,00 

600   Transport i łączność 206 411,00 206 411,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 206 411,00 206 411,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 131 411,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 411,00 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA2316C-DCFD-46BB-B14C-C6EDA77A94D9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


